

КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123007, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф



Действует с 09 апреля 2024 года

Наименование продукции	Минимальная партия, штук	Артикул	Размер, мм	Вес, кг	Кол-во на поддоне, шт	Кол-во поддонов	Кол-во на а/м, шт	Цена, 1 шт/руб	Кол-во, шт/м²	Цена, м²/руб
Кирпич лицевой керамический пустотелый с утолщенной стенкой 20 мм, М150, F75										
ГЕССЕН ВАЙН	-	ФР-00005224	250x120x65	2,45	540	15	8100	81,77	50	4088,50
	-	ФР-00005223	250x85x65	2,00	660	15	9900	71,26	50	3563,00
ГЕССЕН МОРИОН	60 000	ФР-00006490	250x120x65	2,45	540	15	8100	90,67	50	4533,50
	-	ФР-00006491	250x85x65	2,00	660	15	9900	77,83	50	3891,50
МАНГЕЙМ КАРБОН	-	ФР-00005137	250x120x65	2,45	540	15	8100	109,89	50	5494,50
	67 000	ФР-00005138	250x85x65	2,00	660	15	9900	94,40	50	4720,00
МАНГЕЙМ СЕПИЯ	-	ФР-00005136	250x120x65	2,45	540	15	8100	105,26	50	5263,00
	-	ФР-00005139	250x85x65	2,00	660	15	9900	88,47	50	4423,50
МАНГЕЙМ ШВАРЦ	-	ФР-00005221	250x120x65	2,45	540	15	8100	112,70	50	5635,00
	67 000	ФР-00005222	250x85x65	2,00	660	15	9900	99,57	50	4978,50
МАРКСБУРГ АМБЕР	60 000	ФР-00013015	250x120x65	2,45	540	15	8100	77,08	50	3854,00
	67 000	ФР-00013017	250x85x65	2,00	660	15	9900	64,59	50	3229,50
МАРКСБУРГ БЕЛЫЙ	-	ФР-00004669	250x120x65	2,45	540	15	8100	74,25	50	3712,50
	67 000	ФР-00004913	250x85x65	2,00	660	15	9900	62,21	50	3110,50
МАРКСБУРГ КВАРЦ	-	ФР-00004668	250x120x65	2,45	540	15	8100	77,08	50	3854,00
	-	ФР-00004685	250x85x65	2,00	660	15	9900	64,59	50	3229,50
МАРКСБУРГ СЕРЫЙ	-	ФР-00004641	250x120x65	2,45	540	15	8100	74,25	50	3712,50
	67 000	ФР-00004914	250x85x65	2,00	660	15	9900	62,21	50	3110,50
МАРКСБУРГ УМБРА	-	ФР-00004813	250x120x65	2,45	540	15	8100	74,25	50	3712,50
	67 000	ФР-00004912	250x85x65	2,00	660	15	9900	62,21	50	3110,50
ЭРФУРТ ВЮСТЕ	60 000	ФР-00011005	250x120x65	2,45	540	15	8100	125,35	50	6267,50
	-	ФР-00011006	250x85x65	2,00	660	15	9900	111,88	50	5594,00
УЭЛЬС ГРАУ	-	ФР-00005298	250x120x65	2,45	540	15	8100	111,90	50	5595,00
	-	ФР-00005299	250x85x65	2,00	660	15	9900	95,09	50	4754,50
УЭЛЬС КОВЕНТРИ	-	ФР-00011002	250x120x65	2,45	540	15	8100	123,67	50	6183,50
	67 000	ФР-00011001	250x85x65	2,00	660	15	9900	104,57	50	5228,50
УЭЛЬС ШТАЙНГРАУ	60 000	ФР-00011008	250x120x65	2,45	540	15	8100	118,40	50	5920,00
	67 000	ФР-00011007	250x85x65	2,00	660	15	9900	96,56	50	4828,00
УЭЛЬС ЭДЕЛЬГРАУ	-	ФР-00005297	250x120x65	2,45	540	15	8100	126,53	50	6326,50
	-	ФР-00005300	250x85x65	2,00	660	15	9900	102,28	50	5114,00
Кирпич лицевой керамический полнотелый, М300, F75										
ГЕССЕН ВАЙН	-	ФР-00005255	250x120x65	3,90	300	17	5100	143,00	50	7150,00
ГЕССЕН ВАЙН <12%	60 000	ФР-00008101	250x85x65	2,40	540	15	8100	99,03	50	4951,50
ГЕССЕН ВАЙН ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00005256	250x120x65	3,90	300	17	5100	163,00	-	-

ГЕССЕН МОРИОН	42 000	ФР-00006666	250x120x65	3,90	300	17	5100	188,00	50	9400,00
ГЕССЕН МОРИОН ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00006667	250x120x65	3,90	300	17	5100	222,00	-	-
МАНГЕЙМ КАРБОН	42 000	ФР-00005251	250x120x65	3,90	300	17	5100	223,00	50	11150,00
МАНГЕЙМ КАРБОН ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005253	250x120x65	3,90	300	17	5100	262,00	-	-
МАНГЕЙМ СЕПИЯ	-	ФР-00005250	250x120x65	3,90	300	17	5100	224,00	50	11200,00
МАНГЕЙМ СЕПИЯ ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00005249	250x120x65	3,90	300	17	5100	265,00	-	-
МАНГЕЙМ ШВАРЦ	42 000	ФР-00005252	250x120x65	3,90	300	17	5100	222,00	50	11100,00
МАНГЕЙМ ШВАРЦ <12%	60 000	ФР-00008103	250x85x65	2,40	540	15	8400	145,57	50	5952,50
МАНГЕЙМ ШВАРЦ ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005254	250x120x65	3,90	300	17	5100	259,00	-	-
МАРКСБУРГ БЕЛЫЙ	-	ФР-00005245	250x120x65	3,90	300	17	5100	132,00	50	6600,00
МАРКСБУРГ БЕЛЫЙ ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00005248	250x120x65	3,90	300	17	5100	162,00	-	-
МАРКСБУРГ КВАРЦ	-	ФР-00004688	250x120x65	3,90	300	17	5100	132,00	50	6600,00
МАРКСБУРГ КВАРЦ <12%	60 000	ФР-00008100	250x85x65	2,40	540	15	8100	87,84	50	4392,00
МАРКСБУРГ КВАРЦ ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00005130	250x120x65	3,90	300	17	5100	162,00	-	-
МАРКСБУРГ СЕРЫЙ	42 000	ФР-00005243	250x120x65	3,90	300	17	5100	132,00	50	6600,00
МАРКСБУРГ СЕРЫЙ ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005247	250x120x65	3,90	300	17	5100	162,00	-	-
МАРКСБУРГ УМБРА	42 000	ФР-00005244	250x120x65	3,90	300	17	5100	132,00	50	6600,00
МАРКСБУРГ УМБРА ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005246	250x120x65	3,90	300	17	5100	162,00	-	-
САНТОРИНИ АКВАТИНТА	42 000	ФР-00005239	250x120x65	3,90	300	17	5100	226,00	50	11300,00
САНТОРИНИ АКВАТИНТА ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005242	250x120x65	3,90	300	17	5100	263,00	-	-
САНТОРИНИ БЕЛЫЙ	-	ФР-00005043	250x120x65	3,90	300	17	5100	226,00	50	11300,00
САНТОРИНИ БЕЛЫЙ ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00005045	250x120x65	3,90	300	17	5100	263,00	-	-
САНТОРИНИ ТЕРРА	42 000	ФР-00005238	250x120x65	3,90	300	17	5100	226,00	50	11300,00
САНТОРИНИ ТЕРРА ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005241	250x120x65	3,90	300	17	5100	263,00	-	-
УЭЛЬС ГРАУ	42 000	ФР-00005301	250x120x65	3,90	300	17	5100	255,00	50	12750,00
УЭЛЬС ГРАУ <12%	42 000	ФР-00015301	250x120x65	3,60	360	15	5400	204,79	50	10239,50
УЭЛЬС ГРАУ ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005303	250x120x65	3,90	300	17	5100	315,00	-	-
УЭЛЬС КОВЕНТРИ <12%	42 000	ФР-00015305	250x120x65	3,60	360	15	5400	212,82	50	10641,00
УЭЛЬС ЭДЕЛЬГРАУ	42 000	ФР-00005302	250x120x65	3,90	300	17	5100	231,00	50	11550,00
УЭЛЬС ЭДЕЛЬГРАУ <12%	42 000	ФР-00015302	250x120x65	3,60	360	15	5400	220,84	50	11042,00
УЭЛЬС ЭДЕЛЬГРАУ ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005304	250x120x65	3,90	300	17	5100	264,00	-	-

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.